
25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.55-
10.15

10.25-
11.45

Информ.технологии в 
проф.деятельности Смирнова Е.П. 

общ. 201

Автоматизация 
банковской 

деятельности Власенко 
Е.П. общ.203

11.55-
13.15

МДК 02.01 Смирнова Е.П. общ. 
201

Безопасность 
банковской 
деятельности Власенко 
Е.П. общ.203

13.25-
14.45

Структура и функции ЦБ РФ 
Власенко Е.П. общ. 203

БЖД Смирнов О.Б. 003

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не

де
ль

ни
к



25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.

9.30- 
10.50

МДК 02.01 Смирнова Е.П. общ. 
203

11.00- 
12.20

МДК 02.01 Смирнова Е.П. общ. 
203

ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.

12.25- 
13.45

Основы философии 
Яхнева М.В. Общ.201

14.05- 
15.25

Русский язык и 
культура речи 
Просенюк Н.В. Общ. 
201

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор

ни
к



25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 МДК 01.01 Власенко 
Е.П. общ. 203

9.30- 
10.50

Бухгалтерский учет 1 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 76)

Безопасность 
банковской 

деятельности Власенко 
Е.П. общ.203

11.00- 
12.20

Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. 207 (Зеленая 76)

12.25- 
13.45

Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. 207 (Зеленая 76)

14.05- 
15.25

Бухгалтерский учет 2 подгруппа 
Кандальская О.В. 207 (Зеленая 76)

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед

а



25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Смирнова Е.П. общ.201

9.30- 
10.50

История Касимова К.А.  общ. 201 Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Смирнова Е.П. общ.203

11.00- 
12.20

Иностранный язык 1 подгруппа 
Острикова Е.Е. общ. 201 / 

Информ.технологии в 
проф.деятельности 2 подгруппа 

Смирнова Е.П. общ. 202

МДК 01.01 Власенко 
Е.П. общ. 203

12.25- 
13.45

Иностранный язык 2 подгруппа 
Острикова Е.Е. общ. 201 / 

Информ.технологии в 
проф.деятельности 1 подгруппа 

Смирнова Е.П. общ. 202

ФОК Физическая 
культура Николаева 
О.Ю.

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

че
тв

ер
г



25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 БЖД Смирнов О.Б. / 
Попова А.Б. 
дистанционно

9.30- 
10.50

Автоматизация 
банковской 

деятельности Власенко 
Е.П. дистанционно

11.00- 
12.20

Экологические основы 
природопользования Кушнир А.В. 

Общ. 201

МДК 01.01 Власенко 
Е.П. дистанционно

12.25- 
13.45

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. общ. 201

14.05- 
15.25

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. общ. 201

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн

иц
а



25.09.2022
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. Дистанционно

Русский язык и культура 
речи Просенюк Н.В. Общ. 
201

9.30- 
10.50

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г.дистанционно

МДК 01.02 Власенко 
Е.П. общ. 203

11.00- 
12.20

Иностранный язык Острикова Е.Е. 
дистанционно

МДК 01.02 Власенко 
Е.П. общ. 203

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб

от
а


